



2/BZ/2024

Zgorzelec, 9 kwietnia 2024 r.

### Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: Sukcesywne dostawy paliw płynnych do pojazdów służbowych i urzędzeń w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Sp. z o.o. w Zgorzelcu. Oznaczenie postępowania 2/BZ/2024.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej zwaną „Ustawą”, do Zamawiającego został złożony wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ). Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:  
/zachowano oryginalną pisownię pytań/

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty.  
Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych lub bez użycia kart paliwowych.

**Odpowiedź** – Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję, Zamawiający powinien być uprawniony do korzystania z usług Wykonawcy od dnia zawarcia/podpisania Umowy.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:
  - 0 zł netto za kartę nową,
  - 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

**Odpowiedź** – Zamawiający akceptuje możliwość zastosowania przez Wykonawcę opłat za karty zniszczone, utracone, uszkodzone itp. z winy lub przy udziale Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza wysokość opłaty, o której mowa w zdaniu poprzednim do maksymalnej wysokości 10 zł za jednostkowe zdarzenie. Zamawiający przewidział przedmiotową opłatę zarówno w zapisach SWZ, Formularza ofertowego, jak również w projekcie umowy.

3. Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?



**Odpowiedź** – Zamawiający może się zgodzić na czasową zmianę miejsca tankowania, jednak zgodnie ze SWZ tj. w odległości nieprzekraczającej 8 kilometrów od siedziby Zamawiającego.

4. Czy Zamawiający w nawiązaniu do Pytania nr 3 odstąpi od zapisów §1, ust. 6 Projektu umowy? W przypadku czasowego braku paliwa na stacji Wykonawcy – np. w związku z oczekiwaniem na dostawę paliwa – Wykonawca nie możliwości zapewnia zapasu paliwa wyłącznie do dyspozycji Zamawiającego.

**Odpowiedź** – Zamawiający nie zgadza się na powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §1, ust. 7 Projektu umowy poprzez dodanie: „ ... przy użyciu kart paliwowych/flotowych.”?

**Odpowiedź** – Zamawiający nie zgadza się na powyższe rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu §3, ust. 4 Projektu umowy w części dotyczącej ceny detalicznej nie wyższej niż średnia cena z terenu miasta Zgorzelec i miejscowości Łagów? Wykonawca oświadcza, że ceny jednostkowe paliwa operatorów biorących udział w sieci będą zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowanej przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W żadnym przypadku operator nie ma prawa do kształtowania cen jednostkowych w sposób prowadzący do zachwiania konkurencyjności sprzedaży. Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować warunku średniej ceny.

**Odpowiedź** – Zamawiający nie zgadza się na powyższe rozwiązanie.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów §1, ust. 5 oraz §5, ust. 1 Projektu umowy poprzez odstąpienie od konieczności umieszczania w załącznikach nazwiska kierowcy?

Nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w papierowym załączniku do faktury a wyłącznie na zestawieniu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej oraz wysyłanym po wystawieniu faktury na adres email Zamawiającego (o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników).

**Odpowiedź** – Zamawiający nie zgadza się na powyższe rozwiązanie.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów §5, ust. 6 Projektu umowy poprzez dodanie: „Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.”?

**Odpowiedź** – Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.



9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca dostarczył potwierdzenie zawarcia kolejnej polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w terminie 7 dni roboczych od daty wygaśnięcia poprzedniej polisy? Termin wynika z czasu wewnętrznego obiegu dokumentów u Wykonawcy.

**Odpowiedź** – Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

10. Czy Zamawiający zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ (stanowi załącznik do niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź** – W przypadku wyboru Wykonawcy do realizacji zamówienia i zawarciu Umowy Wykonawca jest uprawniony do złożenia oświadczenia o wyrażeniu zgody na warunki określone na warunki wydawania i użytkowania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

**Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień.**

*Dokument w oryginale podpisał*

DYREKTOR BIURA ZARZĄDU

**Beata CHANQA OUI**